湖南艺术职业学院教务处

————————————

艺教通2022010号
关于做好我院疫情期间教育教学工作的通知
各专业系、部：
近期，疫情反复，防控形势严峻，按照湖南省委、省政府、湖南省教育厅、长沙县疫情办及学院相关要求，在有序管控疫情与教育教学并重前提下，按实际情况，推动各专业系、部教育教学日常管理工作，现就有关事项通知如下：
一、线上课程管理
本次疫情所涉及大数据相关老师“黄码”“红码”或被列入高风险区域者，按要求居家隔离，在超星学习通、腾讯会议等平台开通班课，实施线上教学及管理，所属部门班级按表格备案（附件），待转为绿码后，再实施线下教学。
二、线下课程管理
所有必修、限选、任选、重修课程按正常课表及任务下达书行课，对出现“黄码”“红码”的学生进行备案登记，并有针对性的补课，按期完成本学期教学任务目标。
（注：学院教学工作开展按疫情防控办及相关文件要求及时调整）
                      湖南艺术职业学院教务处

                      2022年3月26日

附件1

因疫情转线上授课相关情况登记表

日期：               系部（签章）：
	序号
	授课教师
	授课班级
	课程
	授课时间
	健康码

（注：此表一式两份，系部存档并提交签字盖章汇总表上报教务处，督导室教务处依据此表将对线上课程进行督查。）